Администрация
муниципального образования
Марьевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 ноября 2020 года № 36-п
с. Марьевка

О  постановке в очередь
на улучшение  жилищных
условий

    Рассмотрев заявление и предоставленные документы семьи Шевченко Марии Сергеевны о постановке в очередь на улучшение жилищных условий:
       1. Признать семью Шевченко М.С. имеющую все основания на постановку в очередь на улучшение жилищных условий
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

             Глава  сельсовета                                       С.А.Руднев